
 
ご報告 
 
私が代表を務める株式会社Solarieの過去の税務申告につきまして、 
現在、関係当局よりご指摘を受けております。 
 
本件については、過少申告のご指摘を重く受け⽌め、深く反省しております。 
専⾨家の助⾔のもと、必要な修正申告および納税に速やかに対応して参りま
す。以後、正しい申告を徹底して参ります。 
 
なお、現時点ではお伝えできることが限られておりますことを、何卒ご理解い
ただけますと幸いです。 
 
また、GENiS、herbacie等のブランドを運営する法⼈および各商品・サービス
は本件とは無関係であり、家族につきましても、本件とは関係ございません。 
 
⽇頃より応援してくださっている皆さま、ならびに関係者の皆さま、 
多⼤なるご迷惑とご⼼配をおかけし、深く陳謝申し上げます。 
 
 
宮崎麗果 

 


